עוד נטען בכתב התביעה כי עפ"י הנחיית הנתבעים, לא גבתה התובעת מע"מ מלקוחותיה תושבי החוץ והציגה עצמה בפני רשויות המע"מ ע"י נתבעת 1 ובאמצעותה, כחברה אשר עיסוקה הוא תיירות מרפא, ואת מקבלי השירותים הרפואיים כתיירים.

עצה זו ניתנה במסגרת תכנוני המס, הנתבעים טענו כי עסקה של התובעת נופל לגדר סעיף 30(א) 8 ז' לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975, הקובע כי שירותים לתיירים חייבים מע"מ בשיעור אפס.

התובעים טוענים כי התובעת חוייבה לשלם מע"מ בשומת העסקאות למרות שלא גבתה אותו מלקוחותיה ובכך נגרם לה נזק כספי.

למרות השגת שלטונות המע"מ, אשר מצאו שאי גביית המע"מ מהלקוחות אינו מוצדק, התעקשו הנתבעים על עמדתם.

התובעים טוענים כי הנתבעים התרשלו בייעוץ שנתנו.

הנתבע מכחיש בתצהירו כי יעץ בתכנון אסטרטגי של הנתבע.

גם הנתבע נחקר על תצהירו בטרם נותחו עדויות התובע והנתבעות, ומאחר ואינני נדרש לקביעת פירוש משפטי לסעיפי חוקי המע"מ, מן הראוי להביא את הניתוח המשפטי של עו"ד רוזנברג כפי שמובא בתצהירה, כמפורט להלן:

7. בסעיף 30 א) של חוק מס ערך מוסף התשל"ו - 1975 (להלן: "החוק") מפורטים סוגי העסקאות החייבות במע"מ בשיעור אפס. הסעיפים הקטנים הרלבנטיים לעניין הנדון היו הסעיפים 30 א) (30), 5 א) (8) על תת סעיפיו הקטנים א) (ב) (ו-ז) (וסעיף 30 א) (10).

בסעיפיו הקטנים של 30 א) של החוק ישנה התייחסות ל"שירות שניתן לתושב חוץ" 30 א) (30-ו) 2), ול"שירות שניתן לתייר" אשר מוגדר בפסקה זו כ"תייר" - תייר תושב חוץ".

כמו כן אני מחייב את הנתבעים בתשלום שכ"ט עו"ד בסך 7,000 ש"ח בצרוף מע"מ, שיישאו הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד לתשלום בפועל.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 ימים מיום קבלת פסה"ד.

המזכירות תשלח את פסה"ד לצדדים בדואר.

ניתנה היום כ"ו בסיון, תשס"ד (15 ביוני 2004) בהעדר הצדדים

א. קידר, שופט